
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor inlbrmatických aplikací MHHPP092J6BC

OBJEDNÁVKA OB J/1AP/31 /D3/00109/2020a. crs

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona 5. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
Tněni V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smhivní odměnu.

Datum vystavení: číslo VZ (kontrolni/systémové): 181
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. Davidem 
Vorlíčkem
pověřeným řízením odboru 1AP 
MHMP
Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ000Ó4581

Dodavatel: lcontio Líd., organizační složka 
zastoupené Mgr. Emilem 
Vařekou, MBA

sídlo: sídlo: Holandská 854/1,639 00 Brno

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

ICO; 27729958 DIC: CZ27729958
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

fax:
e-mail:

Název zakázky: Úprava systému Service desk UNICOM
-
Předmět plnění: Předmět objednávky je automatizace kontroly a správy služeb v návaznosti na změny 

organizační struktury a záznamů v AD a definovaných workflow.

SOP83
S0f_77
SDP76

V Servu® Desku se wmaato pro všechny vědomi (trávo zadávat pfetupy 
Puplldta uřWaujQjyttestu i v produkci {Tes* ♦ Produkce)
Pfr fcopfa-owfcV služby se nezfcopfajif Sítky. (Test)
Štítky gio delegování a nový tifcet bg přidat pouzg |gde». iTest)
Z^eni nové siuiby^Nebe pfldat jtftkyJlfesQ______ _______

editaci služby a zavřeníkftttew se ubHdata. (Test* Produkce!________________
C hybný sdrvatovatetqAPxAMPl_______________________________________
434 Oprava chyby - neaktivní uživatel sfcé lifty v SP 
JWF- nasazeni nov«»o WF MadMk (4tg3lna.T«s£
WF-Oprava chyb z těstovin! Wf Iradrtenl
WF- Úprav* obecného WF incident a vytvořeni nového typu Wf incident se schvalováni

SOP75
SOP74
Š™*73
SOP71
SOP68 ;
SDPS3
SDP52

I

SOP5S
SDPS7
SO>43
SOP42

434Administrace skupin bude obsahovat volbu Zobrarit/Skýt importovanou sfovtmi z AD 
434 - Pfi aplikaci filtru (ŮJ se rOit4hue seranka
434 Chyoa sfi apBtari filtru
Hávrha nasazení nového WF v pod-službé Rozvoj MHMP Unicom proíeSenl požadavků v 
SeraBXdeduInxfia SOFII

SCP35
SOP34

434Wd6nlrdt__________________________
434 zástup schvatovatele-ngvklf staiS požadavky
434 Informace o Službě SPP33
434 Možnost změny pořad! tfuleb 
434-Zobrazeni Genů Skupiny__

SOP32
SDP27

Max. rozsah součinnosti, kterou lcontio musí poskytnout je 70 člověkohodin. 
Fakturace bude probíhat na základě reálně vykázaných činností.

Slránka 1 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ínformatických aplikací

Cena za předmél plivni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPI! bude účtována podle plošných /trávních předpisů!
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimální” 
Termín plnění: 30.6.2020 
Místo plnění: Praha

97 300,- Kě

117 733,- Kč

21 dní

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ________

Platební podmínky:
l. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém důkladu (faktuře).
2- Vystavený daňový dok lad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb_, o dani z přidané 

hodnoty a náležitostí podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový' doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového do kladu/faktury objednateli.

DaKí podmiaky;
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnídi podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami
6- Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Stránka 2 z 3



HLAVNÍ MRSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor mformatickýeh aplikaci

Smlavni sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výší 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2, Dodavatel je povinai smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej ího doručení.

V Praze dne: ? 5 -06- 2828
Za Objednatele:

Hlavní město Praha 
Magistrát hlm. prahy 
Jungmannova 35/29 
11121 Praha 1

Ing. David Vorlíček 
Pověřený řízením IAP

/43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Rmc dne: 15.6.2020

icomio
o

leerto IM„ rryar&ain' >IdU 
IftlUiil ‘LAJ* 618 0C Brno
ičo tnuiou oič conriM

Mgr. Emil Vařeka, MBA

Za Dodavatele:
funkce jednatel, ředitel

Potvrzení objednávky nám zašlete znět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha 1. datovou schránkou nebo na e-

N1PEZ 59 — Poradenství a služby pro informační technologie

Stránka 3 z 3


